EMC24
Kaikkea moottoripyöriin, mopoihin, mönkijöihin ja kelkkailuun.
SNOX ISKUNVAIMENTIMEN JOUSI (02-1295), PIT. 279MM/VAHV.
7,9MM
23,30€ 19,80€
Iskarin jousi
Pituus 279mm
Sisäreiän ylähalkaisija Ø35mm
Sisäreiän alahalkaisija Ø48mm
Lankavahvuus 7,9mm
Käy iskunvaimentimiin:
84-1201 ARTIC CAT alusta / taka
84-1216 POLARIS alusta / taka
84-1203 SKI-DOO alusta / taka
84-1204 SKI-DOO alusta / taka
88-994 SKI-DOO suksi
88-385 ARTIC CAT suksi
88-992 POLARIS suksi
84-1219 SKI-DOO alusta / taka
84-1209 SKI-DOO alusta / taka
88-995 SKI-DOO suksi
SKU: 84-1295
Moottorikelkkamerkki Arctic Cat, Polaris, Ski-Doo